
Přípravář elektro výroby
 35 000 - 45 000 Kč

 Přerov       

Základní informace
Připojte se k nám a staňte se součástí týmu, který mění svět automatizace! Máte rádi elektrotechniku, detailní
práci a jste organizovaní? Pak hledáme právě Vás! Naše společnost s dlouholetou tradicí v oblasti
průmyslové automatizace rozšiřuje svůj tým a hledá šikovného Přípraváře elektro výroby!

Náplň práce
rozepisování výrobních zakázek  
kontrola technické dokumentace  
spolupráce s výrobou a vývojovým týmem při realizaci zakázek  
dohled nad dodržováním ternínů zakázek  
práce v interním systému  

Požadavky
SŠ vzdělání v elektro oboru  
nárok na NV 194/2022 Sb./ Vyhlášku 50  
komunikativní znalost anglického či německého jazyka  
základní znalost práce na PC 

Nabízíme
flexibilní pracovní doba  
25 dní dovolené  
13. mzda  
náborový příspěvek ve výši 20.000 Kč  
možnost karierního růstu  
příspěvek na dojíždění a stravování  
a další volitené benefity  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD či
PDF. Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


